



*Melmin Jensen Holding ApS
Klampegårdsvej 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32354157

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{15/5} 2023



Jesper Melmin Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Melmin Jensen Holding ApS
Klampegårdsvej 1
3700 Rønne

E-mail: jesper.jensen@nyboesauto.dk

CVR-nr.: 32 35 41 57

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Melmin Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at være holdingsselskab samt udlån til datterselskab..

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 660, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.776, og en egenkapital på t.kr. 2.437.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes et forbedret resultat for 2023 i henhold til budgetter for datterselskabet, samt udbytte for regnskabet 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	600.000	200.000
Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3.230
DRIFTSRESULTAT	597.000	196.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Andre finansielle omkostninger	-7.789	-13.558
RESULTAT FØR SKAT	679.211	273.212
Skat af årets resultat	-18.898	-15.119
ÅRETS RESULTAT	660.313	258.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	542.513	143.693
DISPONERET I ALT	660.313	258.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	660.000	660.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver	1.560.000	1.560.000
ANLÆGSAKTIVER	1.560.000	1.560.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.215.315	327.766
Udskudt skatteaktiv	0	11.664
Tilgodehavender	1.215.315	339.430
Likvide beholdninger	398	401
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.215.713	339.831
AKTIVER	2.775.713	1.899.831

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	2.268.945	1.726.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114.400
EGENKAPITAL.....	2.436.745	1.890.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	9.000
2 Selskabsskat.....	18.898	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	314.070	0
Kortfristede gældsforpligtelser	338.968	9.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	338.968	9.000
PASSIVER	2.775.713	1.899.831
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	1.726.432	1.582.738
Årets resultat	660.313	258.093
Foreslået udbytte	-117.800	-114.400
Overført resultat ultimo	2.268.945	1.726.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	2.436.745	1.890.831

NOTER

	2022	2021
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	660.000	640.000
Tilgang i årets løb.....	0	20.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	660.000	660.000
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	660.000	660.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således i t.kr:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nyboes Auto ApS, Bornholm	100%	6.003	1.325
Nyboes Udlejning ApS, Bornholm	100%	524	333
Laufia Unvest ApS, Bornholm	50%	1.254	1.068

2 Selskabsskat

Selskabsskat, primo.....	-11.664	0
Skat af årets resultat.....	18.898	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-134.194	0
Sambeskatningsbidrag.....	145.858	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	18.898	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet pant i selskabets anparter nom t.kr. 200 i Nyboes Auto ApS.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nyboes Auto ApS bankmellemværende for maks. t.kr. 4.560.